ES
PE
CI
FI
C
A
CI
O

AMPERES
AMPERES
ROTOR
BLOQUEADO
CÓDIGO
NEMA
TAMAÑO
DE CABLE
TIPO DE
CABLE
DIÁM. DE
CABLE
PESO
(kg)
4BSE753HLDS - 7.5 230 3 1750 26.8 80 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 140
4BSE754HLDS - 7.5 460 3 1750 13.4 40 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 140
4BSE1133HLDS - 11.3 230 3 1750 28 126 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 154
4BSE1134HLDS - 11.3 460 3 1750 14 63 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 154
4BSE1503HLDS - 15 230 3 1750 38 160 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 181
4BSE1504HLDS - 15 460 3 1750 19 80 D 10/4 SO 0.75" (19.1 mm) 181
¡IMPORTANTE!
1. No utilice la bomba para bombear líquidos explosivos ni corrosivos.
2. Esta bomba no está aprobada para ser utilizada en piscinas, instalaciones recreativas, o
cualquier aplicación donde el contacto humano con la bomba sea común.